令和 2年 5 月 16日

札幌支部会員各位

北海道行政書士会札幌支部

支部長 酒勾桂子

令和 2 年度 北海道行政書士会札幌支部

定時総会（書面決議）の結果報告

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 2年度北海道行政書士会札幌支部定時総会（書面決議）の審議結果を、下

記のとおりご報告させていただきます。

記

令和 2年 3月 31日現在会員数 987 名（法人及び権利停止を除く）、定足数 329名

書面表決書返送枚数 585枚

＜議案＞

第 1号議案 平成 31年度・令和元年度事業報告   賛成 572 反対 3 未記入 10

第 2号議案 平成 31年度・令和元年度収支決算報告 賛成 573 反対 2 未記入 10

第 3号議案 令和 2年度事業計画（案）       賛成 573 反対 3 未記入  9

第 4号議案 令和 2年度収支予算（案）       賛成 572 反対 3 未記入 10

第 5号議案 北海道行政書士会総会代議員の承認   賛成 563 反対 6 未記入 16

＜結果＞

すべての議案について、書面表決書返送枚数の過半数の賛成をもって可決されまし

た。この度は多くの会員皆様から書面表決書をご返送いただきまして、誠にありがと

うございました。執行部は会員皆様のご協力に応えるため、尚一層努めてまいります。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上